

Parinee Crescenzo, "A" Wing, 1102, 11th Floor, "G" Block, Plot No. C38 & C39, Behind MCA, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051, India. Phone: 91-22-6124 0444 / 6124 0428

Fax: 91-22-6124 0438

Email: vinati@vinatiorganics.com Website: www.vinatiorganics.com CIN: L24116MH1989PLC052224

Date: 29.05.2020

To, The Stock Exchange, Mumbai (Listing Department) P. J. Towers, 1st Floor, Dalal Street, Mumbai - 400 001.

National Stock Exchange of India Ltd. Listing Department, Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.

NSE Symbol: VINATIORGA / Series: EQ

Scrip Code: 524200

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation on Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) for F.Y. 2012-13.

Pursuant to Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, with respect to transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority, please find enclosed copy of notice(s) published by the Company in The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) newspaper(s) on May 29, 2020 for the attention of shareholders of the Company.

Further, please note that the reminder letter will be sent to the shareholder(s) at the earliest possible, once the nationwide lockdown is lifted and normalcy is restored.

The aforesaid individual reminder letter will be sent to those shareholders who have not claimed their dividends for seven or more consecutive years and whose shares are liable for transfer to IEPF Account as per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, as notified and amended from time to time (collectively referred as "IEPF Rules").

The advertisement will also be made available on website of the Company at www.vinatiorganics.com.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Sincerely,
For VINATI ORGANICS LIMITED

Sd/-

Milind Wagh
Company Secretary/Compliance Officer

Encl: As above

Lote Works: Plot No. A-20, MIDC Industrial Area, Lote Parashuram 415 722. Tal.Khed, Dist. Ratnagiri, Maharashtra, India Phone: (02356) 273032 – 33 Fax: 91-2356-272448, Email: vinlote@vinatiorganics.com
Regd. Office &Mahad Works: B-12 & B-13/1, MIDC Industrial Area, Mahad 402 309, Dist. Raigad, Maharashtra, India Phone: (02145) 232013/14, Fax: 91-2145-232010, Email: vinmhd@vinatiorganics.com



Navi Mumbai Municipal Corporation

City Engineer Department Re-Tender Notice NO. NMMC/C.E./ 04 /2020-2021 Details of Work: - Provviding 33/0.433 KV, 2.5MVA HT

Transformer at NMMC Head Office. . ESTIMATE AMOUNT RS.:- 92,99,380/-

EYARNEST MONEY :- 93000/-

All the Tenderer shall take note of this details tender of above work is available at Navi Mumbai Muncipal Corporation Web Site of www.nmmc.gov.in and www.nmmc.maharashtra.etenders.in Date of Publication :-23/03/2020 sign/-

City Engineer

Navi Mumbai Municipal Corporation NMNMMC PR Adv no.1786/2020

PUBLIC NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that we are negotiating with M/s AMBERNATH ORGANICS PRIVATE LIMITED ("Assignors") to obtain assignment of all their rights in the property which is more particularly described in the Schedule hereunder written ("said Property") togethe with all their rights under the Head Lease dated 24" December, 1980 executed between Maharashtra Industrial Development Corporation Lessor) and M/s Nirlon Limited (previously known as Nirlon Synthetic Fibres & Chemical Limited (original lessee) (Registration No. BOM/ R 714 of 1981) as also all the Deeds of Assignments thereafter executed from time to time alongwith any right of renewal thereof subject to the Assignors making out a free and marketable title to the said Property. ALL PERSONS having any share, right, title, claim or interest against or to the said Property whether by way of sale, transfer, mortgage, lease, lier

charge, trust, maintenance, easement, gift, inheritance, exchange possession or otherwise howsoever are hereby required to make the same known in writing to the undersigned at Anshul Innovative Chemistry Pvt. Ltd., at the address mentioned below, together with documentary proof in support thereof, within 10 (ten) days of the date of this notice failing which claims, if any, shall not be entertained and shall be deemed to have been waived.

SCHEDULE DESCRIPTION OF THE SAID PROPERTY

All that piece and parcel of land known as Plot No. 21/2 in the Roha Industrial Area within the village limits of Dhatav Taluka and Registration Sub-District Roha, District and Registration District Raigad containing by admeasurement 15,703 sq. mtrs. or thereabouts with construction containing by admeasurement 2,572 sq. mtrs. or thereabouts and

bounded as follows, that is to say: On or towards the North by: Plot No. 22 and Plot No. 21/1 On or towards the South by: Plot No. 67 On or towards the East by : plot No. 21/1 and

E-Tender Notice No. ELCORE-T-SRC-Gr-258-259-i

No. 1, 2 & 3 and latest amendments.

Tender Closing Date Time

Bidding Type

Tender Type

Bidding Style

Contract Type

Bidding Start Date

No.: PR/376/2020

R.D. Adv

Pre-Bid Required

Advertised Value (₹)

Eamest Money (₹)

Tender Doc. Cost (₹)

Ranking Order For Bids

15,00 hrs. on tender closing date.

Road, Civil Lines, Prayagraj-211001 invites following E-TENDER:-

Normal Tender

5,30,26,306.79

Schedule Item

4,15,200.00

10,000.00

15.06.2020

Lowest to Highest

Works

29.06.2020 15:00

Single Rate for Each

Open

No

On or towards the West by: Estate Road. Dated this 29th day of May, 2020 Anshul Innovative Chemistry Pvt. Ltd

C/o Anshul Specialty Molecules Pvt. Ltd. Plot no. 108/109/110, MIDC, Village Roth Budruk Tal. Roha, Dist. Raigad- 402116

> CENTRAL ORGANISATION FOR RAILWAY ELECTRIFICATION

1, Nawab Yusuf Road, Civil Lines, Prayagraj-211001

On behalf of the President of India, Chief Electrical Engineer/PS, Central Organization Railway Electrification, Nawab Yusuf

Name of Work: Design, supply, erection, testing and commissioning of Supervisory Control and Data Acquisition

period of three years) for 25 KV Single phase 50 Hz ac Traction Power Supply in Gadag (Excl.) - Hotgi (Excl.) section

(Gr.-258) & Hubballi - Karjagi section (Gr.-259) (i) of Hubballi Divisions South Western Railway under Railway

Electrification Project, Bangaluru as per RDSO Specification No. TI/SPC/RCC/SCADA/0130 (Rev.2) with A&C Slip

Bidding System

Tendering Section

Bidding Unit

Date Time of Uploading Tender

Are Joint Venture (JV) firms allowed to bid

Pre-Bid Query Date Time

Validity of Offer (Days)

Period of Completion

Contract Category

Expenditure Type

Note: 1. The complete information of above E-Tender and Tender document are available on IREPS website i.e

www.ireps.gov.in. 2. Only E-Bids shall be accepted against above Tender. The e-bids may be uploaded before

"Serving Customers with a Smile"

Hindustan Unilever Limited

Registered Office: Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 099.

CIN: L15140MH1933PLC002030, Web: www.hul.co.in,

Email: levercare.shareholder@unilever.com, Tel: +91 22 50432791 / 50432792

INFORMATION REGARDING 87TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD

THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM),

RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND.

 Shareholders may please note that the 87th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through VC / OAVM on Tuesday, 30th June, 2020 at 3.00 PM IST, in compliance with all the

applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the

Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular

No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, and

other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India

Report for the Financial Year 2019-20 will be sent to all the Shareholders whose email addresses

are registered with the Company / Depository Participant(s). The Notice of the 87th AGM and

Annual Report for the Financial Year 2019-20 will also be available on the Company's website at

Shareholders holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses

with the Company are requested to update their email addresses by writing to the Company at

levercare.shareholder@unilever.com along with the copy of the signed request letter

mentioning the name and address of the Shareholder, self-attested copy of the PAN card, and

self-attested copy of any document (eg: Driving License, Election Identity Card, Passport) in

Shareholders holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their

Shareholders will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as set forth

. The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the

The detailed procedure for casting the votes through e-voting shall be provided in the Notice of

recommended a final dividend of ₹14.00 per share. The final dividend, subject to the approval of

Members, will be paid on or after Friday, 3rd July, 2020, to the Members whose names appear in the

Register of Members, as on the Book Closure dates, i.e. from Tuesday, 23rd June, 2020 to

Tuesday, 30th June, 2020 (both days inclusive) through various online transfer modes to the

Shareholders who have updated their bank account details. For Shareholders who have not

updated their bank account details, dividend warrants / demand drafts / cheques will be sent to the

receiving the dividend, Shareholders are requested to update their complete bank details with their

Depositories (where shares are held in dematerialised mode) and with the Company (where shares

are held in physical mode) at levercare.shareholder@unilever.com along with the copy of the

signed request letter mentioning the name, folio number, bank details, self-attested copy of the PAN

mandates that dividends paid or distributed by a Company after 1st April, 2020 shall be taxable in

the hands of the Shareholders. The Company shall therefore be required to deduct Tax at Source

(TDS) at the time of making payment of the final dividend. In order to enable us to determine the

appropriate TDS rate, as applicable. Shareholders are requested to submit the documents in

accordance with the provisions of the Act. The detailed tax rates, documents required for availing

For Hindustan Unilever Limited

DIN: 00050516 / FCS No: 3354

and Company Secretary

Executive Director, Legal & Corporate Affairs

Dev Bajpai

Mumbai

May 28, 2020

8. This notice is being issued for the information and benefit of all the Shareholders of the Company in

Shareholders may note that the Income Tax Act, 1961 (Act), as amended by the Finance Act, 2020,

6. Manner of registering mandate of receiving Dividend electronically: To avoid delay in

Shareholders may note that the Board of Directors at their meeting held on 30th April, 2020 has

the AGM. The details will also be made available on the website of the Company.

Shareholders through email after successfully registering their email addresses in the manner

2. In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual

and SEBI, to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the meeting

www.hul.co.in and on the website of the Stock Exchanges.

email addresses with the relevant Depository Participants.

in the Notice of the AGM through remote e-voting system.

registered addresses once the postal facility is available

the applicable tax rates are provided in the Notice of the AGM.

compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI

Manner of registering / updating email addresses:

support of the address of the Shareholder.

4. Manner of casting vote through e-voting:

provided above.

card and cancelled cheque leaf.

(SCADA) system along with Annual Maintenance Contract (AMC) for a period of four years (excluding warranty

E-TENDER NOTICE

Public Notice

Mrs. Laxmibai Khimji Chheda was the member of Chhadva Nagar C.H.S. Ltd, H. P. K. Marg, Kurla (w), Mumbai-400070 holding Flat No D-72, Second Floor, The said flat had been allotted to Mr. Khimji Bhanji Chheda on 19/12/1971 and share certificate bearing no 43 having five fully paid up shares for total face value of Rs 250/- having distinctive number 211 to 215 (both inclusive) was issued on 31/12/1972 by the society. Mr. Khimji Bhanji Chheda expired on 09/12/1979 and on his death the said Flat along with shares were transferred vide nomination in favour of his wife Mrs. Laxmibai Khimji Chheda by the society on 31/08/1980. Mrs. Laxmibai Khimji Chheda died on 12/03/2019 without making any nomination and on her death the legal heirs have applied for transfer of shares and interest of the deceased members in the capital/property (the said flat) of the society in their favour.(1) Mrs. Sushila Deepak Chheda (2) Mrs. Mayuri Navin Dedhia (3) Mr. Prashant Deepak Chheda (4) Mrs. Hetal Mehul Dedhia all 1 to 4 entitled for 1/5 share all together, Legal Heirs of Late Deepak Khimji Chheda Son of Late Khimji Bhanji Chheda and Late Laxmibai Khimji Chheda (5) Mr. Bharat Khimji Chheda (6) Mr. Praful Khimji Chheda (7) Mr. Dhiraj Khimji Chheda (8) Mr. Harish Khimji Chheda all 5 to 8 entitled for 1/5 share each, Legal Heirs and Sons of Late Khimji Bhanji

Chheda and Late Laxmibai Khimji Chheda. The society hereby invites claim by way of sale, gift, lease, inheritance, exchange, mortgage, charge or otherwise or any objections, lien, trust, possession, easement, attachment from the heir or heirs or other claimants/objector/objectors to the transfer of shares and interest of the deceased members in the capital/property (the said flat) of the society in their favour within a period of 15 (fifteen) days from the publication of this notice, with copies of such documents and other proofs in support of his/her/their claims/objections for transfer of shares and interest of the deceased members in the capital/property (the said flat) of the society. If no claims/objections are received within the period prescribed above, the society shall be free to deal with the shares and interest of the deceased members in the capital/property (the said flat) of the society in such manner as in provided under the Bye -laws of the Society. The claims/objection, if any, received by the Society for transfer of shares and interest of the deceased members in the capital/property (the said flat) of the society shall be dealt with in the manner provided under the Bye -laws of the Society. A copy of the registered Bye- laws of the Society is available for inspection by the claimants/objectors, in the office of the Society/ with the secretary of the Society between 10.30 A.M. to 11.30 A.M. from the date of publication of the notice till the date of expiry of its period.

For and on behalf of The Chhadva Nagar Co-op Housing Society Ltd. HPK Marg, Match Factory Lane, Kurla (WEST) Mumbai -400070

Hon. Secretary

Place: Mumbai Mobile No 9820097141 Date:29.05.2020 E Mail id chhadvanagar@gmail.com

Date: 27.05.2020

Single Packet System

27.05.2020 11:46

Not Applicable

4 Months

Chief Electrical Engineer/PS

Central Organization Railway Electrification, Prayagraj

For & on behalf of President of India

Expenditure

Capital (Works)

RAIL WHEEL FACTORY

Yelahanka, Bangalore - 560 064 Website: www.rwf.indianrailways.gov.in

dt 28.05.2020 TENDER NOTICE NO .RWF/S/P1/002/2020-21 On behalf of the President of India, Principal Chief Materials Manager invites electronic Tenders from Interested Vendors for supply of the following items on

the Indian Railways E-Portal – www.ireps.gov.in. The Tender documents and the Corrigenda to the Tenders, if any, will be available on the Portal only.						
SI.	Tender No.	Due Date	Short Description	Qty		
1	P1201147A	17/06/2020	Silico Manganese as per RWF specification	10000 kgs		
2	P1201333	29/06/2020	M.S. Angle Cut Pieces weldable of size: 75 X 75 X	50000 kgs		

6mm thickness X 75 mm long to IS:808-1989 and IS: 2062-1992 Gr. A SK

Principal Chief Materials Manager

PUBLIC NOTICE

TAKE NOTICE TO ALL THAT our clients have decided to acquire the property bearing Survey No. 154/pt, Hissa No.1 D, Plot No.6, admeasuring 482 sq yards equivalent to 404 sq meters, with 18 tenants in Nav Saubhadra CHS Ltd, Ground + four upper floors, Owned by Smt Sudha Govind Dhotre, resident of Dombivli, situated at Mouje-Chole, Saraswat Colony, Navare Puranik Road, Dombivli (E), Tal-Kalyan, Dist-Thane-421 201 within the limits of Kalyan Dombivli Municipal Corporation, Dist-Thane.

It is also hereby informed that if anybody has any interest, share, lien, mortgage, security, surety, charge, possession, claim of whatsoever nature in respect of the said flat, then they may raise written objection with the undersigned within the period of 15 days from the date of publication of this notice. Failing which claims in respect of the said flat will not be considered and the said claims may be treated as left by the claimant if any.

Sd/-

Add:- First floor, Sudha Kunj, N. S. PILANKAR Opp. Brahman Sabha Hall, Tilak Road. Dombivli (E), Tal: Kalyan, Dist: Thane, Mob. 9821327052. Advocate & Notary

Public Notice

This is to inform to the general public that the original share certificate bearing no 43 having five fully paid up shares for total face value of Rs 250/- having distinctive number 211 to 215 (both inclusive held by Mrs Laxmibai Khimji Chheda in respect of flat no 72 in bldg no D Chhadva nagar CHSL Ltd Match Factory Lane Kurla (west) Mumbai 400070 is Lost/ Misplaced and hence an application is received by the society for the issue of the duplicate share certificate.

The Society here by invites claims and objections if any from claimants/ objector/objectors for the issue of Duplicate Share Certificate within 15 (Fifteen) days from the date of publication of this notice along with relevant proofs and documents supporting the claims in the society of Chhadva nagar CHSL Please note that if no claims/ objections are received within the period prescribed above society will be free to issue duplicate share certificate in the manner described in the BYE LAWS.

> For and on behalf of The Chhadva Nagar Co-op Housing Society Ltd. HPK Marg, Match Factory Lane, Kurla (WEST) Mumbai -400070 Hon. Secretary

Place: Mumbai Date:29.05.2020

Mobile No 9820097141 E Mail id chhadvanagar@gmail.com



BRIHANMUMBAI MAHANAGARPALIKA

E-PROCURMENT TENDER NOTICE

No. Dv. Ch. E./CPD/Advt./15/AEPT-6. Dated-28.05.2020

Sr. Department Office of D.M.C. (Central Purchase Department). Byculla.

No.	Department	Mumbai-400 011.	
	Section	Dy. Ch. Eng. (CPD)	
	Bid No.	Subject	
1	7100178089	SITC of Mobile Digital X-ray in Van (Qty. 10 Nos.) with standard accessories and with 3 years warranty and 5 years CMC at Covid-19 ICU setup locations.	
	Tender Start Date	From 28.05.2020 20:00 hrs. To 02.06.2020 14:00 hrs. *Tenderers shall note that any corrigendum issued regarding this tender notice will be published on the MCGM portal only. No corrigendum will be published in the local newspapers.	
	Website	http://portal.mcgm.gov.in	
	Contact Person a) Name :	Mr. Vinayak Nilpatrewar [Assistant Engineer-06] Central Purchase Dept.	
	b) office No. c) E mail Id	(022) 23083161, Extn-205 ae06.cpd@mcgm.gov.in	

By Order of the **Commissioner of Municipal Corporation of Greater Mumbai**

Dv. Ch. Engineer (C.P.D.)

PRO/151/ADV/2020-21

MCGM HELPLINE NUMBER 1800221292 from 9 a. m. to 9 p. m. FOR Homeless/Stranded Migrants/Workers for food & Shelters



TATA TATA INVESTMENT CORPORATION LIMITED

CIN: L67200MH1937PLC002622 Regd. Office: Elphinstone Building, 10 Veer Nariman Road, Mumbai-400 001 Tel: 022-66658282 Fax: 022-66657917 E-mail: ticl@tata.com NOTICE

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules), as amended from time to time.

As per the Rules, the Company is required to transfer all the shares, in respect of which dividends has not been claimed for seven consecutive years or more to the demat account of IEPF Authority.

As provided under the Rules, individual notices will be sent to the concerned shareholders at their registered address whose shares are liable to be transferred to the IEPF Demat Account once the lockdown is lifted and normalcy is restored. Full details of such shareholders and their shares which are due for transfer to the IEPF Demat Account are also being uploaded under "Shareholders Information" section on the website of the Company, www.tatainvestment.com which the concerned shareholders are requested to refer to verify the details of their unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to the IEPF Demat Account. Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Demat Account may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them. After issue or new share certificate(s), the Company will inform the depository by way of Corporate Action to convert new share certificate(s) into demat form and transfer the shares to IEPF Demat Account as per the Rules and consequently, the original share certificate(s) will automatically stand cancelled and be deemed non-negotiable. Shareholders may further note that the details of the concerned shareholders uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Demat Account pursuant to the Rules. In case of concerned shareholders holding shares in demat form, their shares will be transferred to the IEPF Demat Account by way of a Corporate Action and their demat accounts will be accordingly debited.

Shareholders can claim their dividend by writing to the Company/Registrar and Transfer Agents of the Company viz. TSR Darashaw Consultants Private Ltd. and enclosing original cancelled signed cheque stating their name as the account holder. If the Company does not receive any communication from the concerned shareholders for claiming their unclaimed dividends on or before 18th August, 2020, the Company shall take necessary steps to transfer their shares to the IEPF Demat Account, in order to comply with the provisions of the Rules. However, where there is a specific order of Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such shares and payment of dividend or where such shares are pledged or hypothecated under the provisions of the Depositories Act, 1996, the Company will not transfer such shares to IEPF Demat Account. No claim shall lie against the Company in respect of undlaimed dividend

amount and shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the said Rules. Shareholders may please note that after the transfer of their shares to the IEPF Demat Account, they may claim from the IEPF Authority both the unclaimed dividend amount(s) and the shares including all benefits accruing on such shares by making an online application in the prescribed Form IEPF-5, available on the website www.iepf.gov.in and sending the physical copy of the same duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company) to the Company along with the requisite documents enumerated in Form IEPF-5.

For further information/ clarifications, Shareholders may communicate to the Company's Registrar & Transfer Agent- TSR Darashaw Consultants Private Limited, 6, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400011. Tel: 022-66568484; Fax: 022-66568494; Website: www.tsrdarashaw.com; Email: csg-unit@tsrdarashaw.com.

For Tata Investment Corporation Limited

Chief Financial Officer and Company Secretary

Sd/-Manoj Kumar CV

Work

CENTRAL ORGANISATION FOR RAILWAY ELECTRIFICATION 1, NAWAB YUSUF ROAD, CIVIL LINES, PRAYAGRAJ-211001

FAX No. 0532-2408826 Corrigendum-3 to E-Tender Notice No. E-Tender Notice No. ELCORE-T-PMC EPC-7-Group, dated: 11.03.2020

CORRIGENDUM-3

Project Management Consultancy Services for Railway Electrification work

(EPC-7) of Design, supply, erection, testing and commissioning of 25kV, 50 Hz, single phase electrification works (OHE, TSS, SCADA & Electric General, S&T and Civil Engineering works) in Madurai-Manamadurai section

(Gr.-271B), Salem-Vridachalam-Cuddalore Port section (Gr.-272), Dindigul-Palghat section (Gr.-273), Pollachi-Podanur section (Gr.-274), Shoranur Nilambur section (Gr. - 275), Sengottai-Tenkasi-Tiruneveli-Tiruchendur section (Gr.-276), Tenkasi-Virudunagar section (Gr.-277) and Tiruchchirapall -Manamdurai-Virudunagar section (Gr.-278) of Southern Railway Under Railway Electrification Project, Chennal (985.958 RKM/1137.552 TKM).

Field Name	As Existing	As Modified 24.06.2020 15:00	
nder Closing Date Time	12.06.2020 15:00		
dding Start Date	29.05.2020	10.06.2020	
e-Bid Query Date Time	22.05.2020 11:30	03.06.2020 11:30	

on IREPS i.e. www.ireps.gov.in. 2- Only E-Bids shall be accepted against above Tender. The e-bids may be submitted before 15:00 hrs. on tender closing date.

CHIEF ADMINISTRATIVE OFFICER(RE) CORE/PRAYAGRAJ No. PR/377/20 (Kaka)

FOR & ON BEHALF OF PRESIDENT OF INDIA



Serving Customers with a Smile

VINATI ORGANICS LIMITED

Regd. Off.: B-12 & B-13/1, MIDC Indl. Area, Mahad - 402 309, Dist. Raigad, Maharashtra, India. Phone - +91-22-61240444/28, Fax - +91-22-61240438

> Website: www.vinatiorganics.com NOTICE

CIN: L24116MH1989PLC052224, Email: vinati@vinatiorganics.com,

(for the attention of Equity Shareholders of the Company) Sub: Transfer of Equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This notice is being issued pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and protection fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and refund) Rules, 2016 (the "Rules") (including the amendments made therein from time to time).

The said Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of unclaimed dividend, which remain unpaid and or unclaimed for more than seven years, to IEPF and transfer of shares in respect of which dividend remains unpaid for a period of consecutive seven years or more to the DEMAT account of Investor Education and Protection Fund

Adhering to various requirements set out in the rules, the required communication is being sent to the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF suspense account, once the lockdown is lifted and normalcy is restored. Also, complete details of such shareholders have been uploaded on the Company's website at www.vinatiorganics.com.

Shareholders must note that both the unclaimed dividend and shares to be transferred to IEPF Authority including all benefits on such shares, if any can be claimed back by them from IEPF authority after following the procedure prescribed under these rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 6" September, 2020 reference to the dividend delared for the Financial Year 2012 - 13, necessary steps will be initiated by the Company to transfer the shares held by said shareholders to IEPF without further notice in the following manner;

. In case of physical shares - New share certificate(s) will be issued and transferred in favour of IEPF on completion of necessary formalities. The original share certificates which stand registered in the name of concerned shareholder(s) will be deemed cancelled and nonnegotiable. • In case of demat shares – The Company shall inform the Depository by way of corporate action for transfer of shares lying in the demat account in favour of IEPF.

In case the shareholders have any queries on the above matter, they are requested to contact the Company's Registrar and Share transfer Agents: M/s. Sharex Dynamic India Pvt. Ltd. Unit: Vinati Organics Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083. Phone: 022-28515606/5644, Email: support@sharexindia.com

For Vinati Organics Limited

Milind Wagh Company Secretary/Compliance Officer

Date: 28" May, 2020

Place: Mumbai

Dewan Housing Finance Corporation Limited Corporate Identity Number (CIN) - L65910MH1984PLC032639 Registered Office: Warden House, 2nd Floor, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai - 400 001. Toll Free No. 1800 22 3435,

Visit us at: www.dhfl.com, email - response@dhfl.com National Office: 6th Floor, HDIL Towers, Anant Kanekar Marg, Station Road, Bandra (East), Mumbai, Maharashtra – 400051 Tel.: (022) 7158 3333

Notice

This Notice is published pursuant to the provisions of section 124 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) effective from September 7, 2016 and the circular no. 11/06/ 2017-IEPF dated October 16, 2017. The Rules, inter-alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been encashed or claimed by the shareholders for seven consecutive years, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority / Suspense Account.

Notice is hereby given to all such shareholders to make an application to the Company / Registrar and Share Transfer Agent for final dividend for the year 2012-2013 by 29th August, 2020 and Interim dividend for the year 2013-2014 by 26th February, 2021, with a request to claim the unclaimed Dividend, if any from the year 2012-13 onwards, so that their unclaimed dividend or shares are not transferred to the IEPF Authority / Suspense Account.

The Company has also uploaded full details of such shareholders. dividend remaining unclaimed and shares due for transfer to IEPF Authority / Suspense Account on its website www.dhfl.com. Shareholders are requested to visit the Company's website at the URL http:/ www.dhfl.com/investors/investor-education-and-protection-fundauthority-rules to verify the details of the unclaimed dividend and shares liable to be transferred to IEPF Authority / Suspense Account While the Company is required to communicate to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority / Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action, in view of the prevailing lockdown due to COVIDpandemic, the Company is presently not in a position to send the individual communication to the shareholders. However, attempts shall be made to send email communication to the concerned shareholders whose email addresses are registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent of the Company. The Company shall also send the physical communication to the shareholders if the situation permits.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders for final dividend for the year 2012-2013 by 29th August, 2020 and Interim dividend for the year 2013-2014 by 26th February, 2021, the Company would in order to adhere to the requirements of the Act & Rules, shall transfer the shares to IEPF Authority / Suspense Account by the due date as per the procedure set out in the Act & Rules.

No claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to IEPF Authority / Suspense Account pursuant to the said Rules. However, the Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority / Suspense Account including all the benefits accruing on such shares, i any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedures prescribed in the Rules.

For any query on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited, Ms. Suman Shetty at UNIT: Dewan Housing Finance Corporation Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083, Tel No.: +91-22-4918 6270 Fax: 91 22 4918 6060, E-mail id: iepf.shares@linkintime.co.in

for Dewan Housing Finance Corporation Limited

S N Baheti **Company Secretary** Place: Mumbai ACS: 5535 Dated: May 27, 2020

Place: Mumbai

Date: 27th May, 2020

वसई-विरार महापालिकेकडून आया व वॉर्डबॉय यांची कपात!

आयुक्तांच्या निर्णयाला शिवसेना-मनसे यांचे समर्थन

संजय राणे

विरार, दि २८- वसई-विरार महापालिकेत कोविड-१९ च्या पार्श्वभूमीवर ठेका पद्धतीवर करण्यात येणारे आया व वॉर्डबॉय मनुष्यबळ थांबवावे, असे आदेश आयुक्त गंगाथरन डी. यांनी ठेकदाराला दिले आहेत.

१ जून २०२० पासून हा ठेका थांबवण्यात येत असून; ३१ मे २०२०पर्यंतचे या मनुष्यबळाचे देयक मंजूर ई निविदेच्या व करारनाम्याच्या अटी व शर्थीनुसार आणि मंजूर दरानुसार महापालिकेकड़े सादर करावे, असे या आदेशात म्हटले आहे.

दरम्यान; या सत्ताधारी पक्ष व कामगार संघटना या विषयाचे भांडवल करत असल्याने क्रिया-प्रतिक्रिया उमटत आहेत.

संदर्भात वसई-विरार महापालिकेच्या विभागातील अधिकारी रवि पाटील यांची प्रतिक्रिया घेण्यासाठी फोन केला आसता त्यांचा प्रतिसाद मिळाला

आयुक्तांनी महापालिकेची आर्थिकस्थिती ज़ाहीर करावी! -निलेश तेंडोलकर

वसई-विरार महापालिकेतील ठेके

यांनी वसई-विरार महापालिकेची आर्थिकस्थिती जनतेसमोर मांडावी; जेणेकरून सर्व चित्र स्पष्ट होईल. त्यानंतर आवश्यक ते सर्व निर्णय घ्यावेत. म्हणजे सत्ताधारी पक्षाला ग़ैरफ़ायदा घेता येणार नाही व आयुक्तांच्या कार्यशैलीवरही बोट दाखवण्याची संधी मिळणार नाही, असे मत शिवसेना पालघर उपजिल्हाप्रमुख निलेश तेंडोलकर यांनी

'त्या' वॉर्डबॉय-आया यांची जबाबदारी नगरसेवकांनी घ्यावी-महेश कदम

व्यक्त केले आहे.

वसई-विरार महापालिकेने आया आणि वॉर्डबॉय यांना कमी करण्याच्या दिलेल्या निर्देशांचे सत्ताधारी पक्ष भांडवल करत असेल तर; या सगळ्यांची जबाबदारी सत्ताधारी पक्षाच्या नगरसेवकांनी घ्यावी, अशी कानटोचणी महाराष्ट्र नवनिर्माण सेनेचे विरार शहर सचिव महेश कदम यांनी दिली आहे.

शिवाय या कर्मचाऱ्यांची भरती प्रक्रिया नगरसेवकांच्या शिफारस पत्राने झाली होती, याची आठवणही महेश कदम यांनी सत्ताधारी पक्षाला या वेळी करून दिली आहे.

कोरोनाने मुंबई आणि परिसरात

रद्द करण्यापेक्षा आयुक्त गंगाथरन डी. शिरकाव केला; त्या वेळी सर्वत्र भीतीचे वातावरण होते. त्याम्ळे या भीतीदायक वातावरणात वसई-विरार महापालिकेत काम करणाऱ्या बोईसर, पालघर, आणि सफाळेस्थित कामगारांना कामाला जाण्यास मनाई करण्यात येत होती.

या पार्श्वभूमीर सत्ताधारी पक्षाच्या नगरसेवकांच्या शिफारस पत्रावर वसई-विरार महापालिकेत आयुक्त गंगाथरन डी. रुजू होण्याअगोदर काही कर्मचाऱ्यांची तात्पुरत्या स्वरुपात भरती केली गेली होती.

या वेळी काही बचत गटांनाही विरार-म्हाडा येथील विलगीरीकरण केंद्रात कार्यरत कर्मचाऱ्यांना लागणाऱ्या वस्तू पुरवण्यास सांगण्यात आले होते; मात्र या बचत गटांना तितकासा प्रतिसाद न मिळाल्याने त्यांनी काढता पाय घेतला होता.

तर उर्वरित कर्मचाऱ्यांसोबत कोणतेही करारपत्र न करता; त्यांना केवळ ओळखपत्र देऊन नियुक्त केले गेले होते, असे कदम यांचे म्हणणे आहे. त्यामुळे काही कारणास्तव महापालिकेने या कर्मचाऱ्यांची कपात केली असल्यास नगरसेवकांनी त्यांची जबाबदारी स्वतः घ्यावी, असा उपरोधिक सल्ला महेश कदम यांनी सत्ताधारी पक्षाला दिला आहे.

शेतकर्यांना वारंवार सोसावा लागत वसई, दि. २८- तालुक्यातील गास सोपारा-गास मार्गावर असलेल्या भाटोरी येथील ऑस्टीन टाकीपाडा परिसरातील परप्रांतीय आल्मेडा हे स्थानिक शेतकरी त्यांच्या तरुणांच्या जमावाने स्थानिकांच्या शेतीची मशागत करण्यासाठी शेतात असताना त्याठिकाणी घरांवर दगडफेक केल्यामुळे या टाकीपाड्यातील एक तरुण बकर्या भागातील वातावरणात तणाव निर्माण चरण्यासाठी आला. बकर्यांना सोडून हा तरुण ऑस्टीन यांच्या शेतातील जमावाच्या दगडफेकीत स्थानिक आंबे आणि भाजी चोरून शेताची शेतकर्यांच्या घरांचे तसेच मालमत्तेचे नुकसानी करू लागला. ऑस्टीन यानी मोठे नुकसान झाले असून, या घटनेमुळे या तरुणास अडवण्याचा प्रयत्न केला पश्चिम पट्ट्यात संताप व्यक्त होत असता या तरुणाने ऑस्टीन यास आहे. या पार्श्वभूमीवर येथील पुन्हा शिवीगाळ केली. त्यानंतर या तरुणाने पुन्हा धोक्यात येणारी कायदा टाकीपाड्यातील अन्य तरुणांचा जमाव सुव्यवस्था लक्षात घेऊन, येथे त्वरित बोलावून ऑस्टीन यांस मारहाण केली. यामध्ये ऑस्टीन जबर जखमी झाले.

यानंतर सुमारे ४०-५० जणांच्या या

जमावाकडून स्थानिकांना शिविगाळ

करीत, काहींच्या घरांवर दगडफेक

करण्यात आली. या दगडफेकीत रॉकी

आल्मेडा आणि पीटर परेरा यांच्या

घरांचे तसेच घराबाहेर असलेल्या

गाड्यांचे नुकसान झाले. या जमावाला समजावण्यासाठी गेलेल्या सेबेस्टीन परेरा तसेच रॉस्ली आल्मेडा यांनाही जमावाने मारहाण केली. यात एकाच्या डोळ्याला दुखापत झाली आहे, तर अन्य दोघेजण जखमी झाले आहेत. याप्रकरणी

भाटोरी गावात परप्रांतीयांकडून

स्थानिकांच्या मालमत्तांचे नुकसान!

पोलीस चौकी उभारण्याची 'हरित वसई'ची पुनर्मागणी

पोलिसांनी गुन्हे दाखल करून आतापर्यंत नऊ जणांना अटक केली आहे. घटनास्थळ तसेच घराच्या नुकसानीचा पंचनामा करण्यात आला आहे. या घटनेमुळे स्थानिक रहिवाशांमध्ये प्रचंड संताप व्यक्त होत आहे. परिसरातील शांततेला तथा कायदा-स्व्यवस्थेला वारंवार बाधा आणणार्या टाकीपाड्यातील गुन्हेगारी प्रवृत्तीच्या इसमांवर त्वरेने कारवाई करण्याची मागणी होत आहे.

या भागात २०१६ मध्ये असाच तणाव निर्माण झाला होता. त्यावेळी 'हरित वसई संरक्षण समिती'ने येथे सभा घेऊन, शांतता प्रस्थापित करण्याचे आवाहन केले होते. तसेच त्यावेळी याठिकाणी पुन्हा पुन्हा धोक्यात येणारी कायदा सुव्यवस्था लक्षात घेऊन, येथे त्वरित पोलीस चौकी उभारण्याची मागणी तत्कालीन पोलीस अधीक्षकांकडे केली होती. ती शासनाने आतातरी पूर्ण करावी आणि गुन्हेगारांवर त्वरित कडक कारवाई करण्यात यावी.

> - मार्कुस डाबरे, अध्यक्ष, 'हरित वसई संरक्षण समिती'.

नालासोपारा या प्रकरणात पोलिसांनी गुन्हे दाखल केले आहेत. परिसरातील कायदा-सुव्यवस्थेवर लक्ष असून तेथील परिस्थिती नियंत्रणात पोलीस टाकीपाड्यात चौकी उभारण्याबाबत प्रयत्न सुरू असून त्यावर लवकर कार्यवाही पूर्ण करू.

> - विजयकांत सागर अपर पोलीस अधीक्षक, वसई.

भाटोरी, टाकीपाडा या भागात मोठ्या प्रमाणात अनिधकृत बांधकामे झाली असून शेकडो परप्रांतीय आणि बांगलादेशी येथे भाड्याने राहतात. गुन्हेगारी प्रवृत्तीच्या याठिकाणी राबता असून स्थानिकांच्या शेताची नासधूस करणे, भाजी वगैरे शेतमाल चोरणे, शेतात जाऊन अंमली पदार्थांचे सेवन करणे असे प्रकार नित्याचेच झाले आहेत.

यामुळे स्थानिक शेतकर्यांबरोबर त्यांचे वारंवार खटके उडून अनेकदा कायदा-सुव्यवस्थेचाही प्रश्न निर्माण होतो. मध्यंतरी बॉम्बस्फोटातील आरोपींना या भागातून अटक करण्यात आली होती.

रात्रीच्या सुमारास या भागातून जाताना जीव मुठीत धरावा लागतो, असे इथले स्थानिक सांगतात. या परिसरासाठी पोलीस चौकीच्या उभारणीचे आदेश राज्याच्या सहाय्यक महासंचालकांनी मार्च २०१७ मध्ये निर्गमित केले होते.

मात्र, आजघडीस तीन वर्षे उलटूनही पोलीस चौकी निर्मितीच्या दिशेने काहीही प्रयत्न झाल्याचे दिसून येत



कोरोनाचा संसर्ग वाढत असल्याने ठाणे महापालिकेच्या वतीने संपूर्ण ठाणे शहर ३१ मे पर्यंत बंद केले आहे. परंतु दुसरीकडे महापालिकेने कोविडसाठी भरती आयोजित केल्याने हजारो उमेदवार भरतीला आले. या वेळी सोशल डिस्टंसिनाचा फज्जा उडाला. (छाया : दिपक कुरकुडे)

वसई-विरार महापालिका आयुक्तांचा दुजाभाव?

पोलीस चौकी उभारण्याची पुनर्मागणी

'हरित वसई संरक्षण समिती'ने केली

गावाला लागून असलेल्या टाकीपाडा

परिसरात मोठ्या संख्येने परप्रांतीय

तथा बांगलादेशींचे वास्तव्य असून

नालासोपारा पश्चिमेकडील गास

वार्ताहर

गावानजीक असलेल्या भाटोरी आणि

शेतीत आणि वस्तीत हैदोस घालून

झाला आहे.

विरार, दि. २८- वसई-विरार महापालिका क्षेत्रातील अनधिकृत बांधकामविरोधातील कारवाई बंद असल्याने अतिक्रमण विभागातील कर्मचारी-कामगारांची आवश्यकता नसल्याचे कारण देत आयुक्त गंगाथरन डी. यांनी बी. ए. ट्रेडर्सचे तब्बल १२७ ठेका कर्मचारी व कामगारांना काम थांबवण्याचे आदेश दिले होते; मात्र हे आदेश देताना वसुंधरा कंपनीचा ठेका कायम ठेवल्याने आयुक्तांचा हा दुजाभाव का? असा प्रश्न वसईतील सामाजिक कार्यकर्ते संजय कदम यांनी केला आहे.

नगरविकास विभागाने शासन

जाहीर नोटीस

येते की, श्री. वॉल्टर सेबेस्टीयन कोरीया, रा

जि. पालघर ह्यांनी त्यांच्या मालकीची वसई

विरार शहर महानगरपालीका हदोतील, मे.

द्य्यम निबंधक वसई यांच्या अधिकारक्षेत्रीपैकी,

गावमौजे कोफराड, ता. वसई, जि. पालघर

येथील कोफराड विभागातील मालमत्ता क्र.

केएफ०१/१३५, हे घर ज्याचे क्षेत्र सुमारे

१३३८ ची.फुट (तळ मजला + पहिला

मजला) ही मिळकत निर्विवाद, बोजाविरहित

असल्याबाबत माझे अशील जीवन विकास

नागरी सहकारी पतपेढी मर्यादित वाघोली

ह्यांना हमी देऊन सदर मिळकत तारण

ठेऊन कर्ज घेतलेले आहे. तरी सदर घराच्या

मिळकतीवर श्री. वॉल्टर सेबेस्टीयन कोरीया

ह्यांच्या व्यतिरिक्त कोणत्याही इसमाचा वा

संस्थेचा गहाण, दान, कुळ, दावा, वारसा,

वहीबाट, कब्जा व अन्य कोणत्याही प्रकारचा

हक्क, अधिकार वा हितसंबंध असेल तर तो

त्यांनी सदर नोटीस प्रसिध्द झाल्यापासून १४

दिवसांचे आत हितसंबंधाच्या व हस्तांतरणाच्या

दृष्टीने विधीयाहय ठरेल अश्या कायदेशीर

पुराव्यासकट आपली लेखी हरकत खालील

पत्यावर सादर करावी अन्यथा कोणाची काहीच

हरकत नाही व हरकत हक असल्यास ती

सोडून देण्यात आली आहे असे समजुन सदर

मिळकत अगदी निर्विवाद बोजाविरहीत आहे

असा दाखला देण्यात येईल व पतपेडीकडून

कर्जाची पुढील प्रक्रीया पूर्ण करण्यात येईल

शॉप नं. १८ व एफ/००१, तळ मजला,

को. ऑप. हौ. सोसा. लि., कचेरी रोड

ॲड, आल्बर्ट पी, डाबरे

ता. वसई, जि. पालघर

एन. जी. सुरतवाला कॉम्पलेक्स

बी. ए. ट्रेडर्सचा ठेका रहः, वसुंधरा कंपनीचा ठेका मात्र कायम

निर्णयानुसार, ९ सप्टेंबर २०१४ अन्वये सुधारित आकृतीबंध तयार केला होता. या आकृती बंधानुसार सर्व मज्र ठेके रद्द करण्यात आले होते: मात्र त्यानंतरही वस्ंधरा कंपनीचे दीपक राठोड़ व गौरव गोतावळे हे दोन मजूर वसई-विरार महापालिकेच्या प्रभाग-आयच्या अतिक्रमण विभागात कार्यरत असल्याकडे संजय कदम यानी आयुक्तांचे लक्ष वेधले आहे.

हे दोन्ही मजूर मागील ५ ते ६

वर्षांपासून अतिक्रमण विभागातील अधिकाऱ्यांची कामे करत आहेत. याबाबत अनेक तक्रारी आलेल्या असतानाही अद्याप कारवाई झाली नसल्याचे कदम यांचे म्हणणे आहे.

दरम्यान; या संदर्भात वसई-विरार प्रभाग-आयचे प्रभारी सहाय्यक आयुक्त सुभाष जाधव यांच्याकडून अधिक माहिती घेण्यासाठी फोन केला असता; त्यांनी नंतर फोन करतो, असा लघुसदेश पाठवला. त्यामुळे त्यांची प्रतिक्रिया समज् शकली नाही.

BIPINKUMAR SHAH (Old Name - USHA JAYANTILAL PATTNI), hereby declares and confirms that my Son Mr. Dave Cambrington (Old Name - Mr. Devang Bipinkumar Shah) is the SOLE BĖNEFICIARY of all my self-owned and/ or

nherited assets, property, including novable and immovable, also inclusive of shares/ bank accounts/ debentures situated in the territory of Mumbai and in daughter Devika Bipinkumar Shah from all ny self-owned and/or inherited property

any) from heir/s or claimant/s or objector/ for such Nomination in favor of my Son as Whole and Sole Beneficiary only, and all clear title/s, benefits, rights, interests, shall be transferred to him after my death. If any claim/ objection should be intimated within 14 days from the publication of this notice, with copies of proofs to support the claim/objection at the below mentioned phone number. If no claims/objections are received within the period prescribed above, no claim, the objection shall be

> MRS. USHA BIPINKUMAR SHAH Mobile No. - 8805893285 MUMBAI 28/05/2020

entertained at any time in the future.

जाहीर नोटीस

सर्व संबंधिताना या जाहीर नोटीसीने कळविण्यात येते की गावमौजे भूईगाव-बुद्रुक, ता. वसई, जि. पालघर येथील स.न. ९३, हि.नं. १, क्षेत्र ०-०९-९० हे.आर.प्रति, आकारणी रु. २.०६ पैसे, वरीलप्रमाणे वर्णनाची मिळकत ही लिना मायकल कोलासो (माझे अशिल) हयांच्या वडिलोपार्जीत मालकी कब्जेवहिवाटीची आहे. सदर मिळकत माझे अशिलानी त्रयस्थ इसमांस विकणेबाबत बोलीणी सुरु केलेली आहे. तरीही, सदर मिळकतीवर गहान, दान, कब्जेवहिवाट वा अन्य कोणत्याही प्रकारच हक्क हित-संबंध असल्यास त्यांनी खालील पत्त्यावर ही नोटीस प्रसिद्ध झाल्यापासून १४ दिवसांचे आत योग्य कागदपत्रासह हरकत घ्यावी अन्यथा कोणाचीही कोणत्याही प्रकारची हरकत नाही असे समजून माझे अशील पुढील व्यवहार पुर्ण करतील याची नोंद घ्यावी.

ॲड. जॉर्ज लॉरेन्स फरगोज कार्या. फ्लॅट नं. अध्१०३, पहिला मजला, सागरपार्क को. ऑप. हौ सो. लि., सागरशेत पेट्रोलपंपासमोर, सागरशेत, वसई गाव, वसई (प.), ता वसई, जि. पालघर, पिन - ४०१ २०१

दिनांक : २९.०५.२०२०

विनती ऑरगॅनिक्स लिमिटेड

नों. का.: बी-१२ आणि बी-१३/१, एमआयडीसी इंड. एरिया, महाड-४०२३०९, जि. रायगड, महाराष्ट्र, भारत. दूरध्वनीः +९१-२२-६१२४०४४४/२८, फॅक्सः +९१-२२-६१२४०४३८ सीआयएनः एल२४११६एमएच१९८९पीएलसी०५२२२४,

सूचना

ईमेलः vinati@vinatiorganics.com वेबसाईटः www.vinatiorganics.com

(कंपनीच्या समभागधारकांच्या माहितीसाठी) विषयः इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये समभागांचे

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटींग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ (''रुल्स'') (वेळोवेळी त्यामध्ये केलेल्या दुरुस्त्यांसह) सह वाचत कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) च्या तरतुर्दीनुसार ही सूचना जारी करण्यांत

इतर बाबींसह सदर रुल्समध्ये सात पेक्षा जास्त वर्षे जो प्रदान न होता आणि किंवा दावा न करता पड़न आहे तो दावा न केलेला लाभांश आयईपीएफ कडे हस्तांतरित करण्यासाठी व सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान न होता पडून आहे ते शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (''आयईपीएफ'') च्या डिमॅट अकाऊंट मध्ये हस्तांतरित करण्याच्या तरतुदी आहेत.

रुल्स मध्ये मांडलेल्या वेगवेगळया आवश्यकतांचे पालन करत, एकदा का टाळेबंदी उठवली आणि सामान्य व्यवहार पुनःस्थापित झाले की, आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होण्यास ज्यांचे शेअर्स पात्र ठरले असतील त्या भागधारकांना आवश्यक माहितीपत्र पाठवण्यांत येईल. तसेच, अशा भागधारकांचे संपूर्ण तपशील कंपनीची वेबसाईट www.vinatiorganics.com वर अपलोड केले आहेत.

भागधारकांनी ध्यानांत ठेवावे की, शेअर्सवर जर कोणतेही असल्यास त्या सर्व लाभांसह आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित व्हावयाचे शेअर्स आणि दावा न केलेला लाभांश अशा दोन्ही ते रुल्स अंतर्गत विहित प्रक्रिया अनुसरुन आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून परत मागू शकतात. आर्थिक वर्ष २०१२–१३ साठी घोषित झालेल्या लाभांशा संदर्भात ६ सप्टेंबर, २०२० पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कंपनीला काहिही कळविण्यांत आले नाही तर, खालील पध्दतीने पुढे कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ कडे सदर भागधारकांनी धारण केलेल्या शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनीकडून आवश्यक पावले उचलली जातील.

• प्रत्यक्ष शेअर्स च्या बाबतीत - आवश्यक औपचारिकता पूर्ण केल्यावर नवी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करून आयईपीएफ च्या नावांत हस्तांतरित केली जातील. संबंधित भागधारकांच्या नावांत नोंदवलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे रद्द झाल्याचे आणि अ-पराक्राम्य असल्याचे समजले जाईल. • **डिमॅट शेअर्सच्या बाबतीत** - डिमॅट खात्यांत पडून असलेले शेअर्स आयईपीएफ च्या नावांत हस्तांतरित करण्याकरिता कॉर्पोरेट ॲक्शनच्या माध्यमातून कंपनी डिपॉझिटरीला

जर वरील प्रकरणी भागधारकांना काही चौकशी करायची असल्यास त्यांनी कृपया कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंटसः मे. शेअरेक्स डायनॅमिक इंडिया प्रा. लि., युनिटः विनती ऑरगॅनिक्स लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३. दूरध्वनीः ०२२-२८५१५६०६/५६४४, ईमेलः support@sharexindia.com येथे संपर्क साधावा.

विनती ऑरगॅनिक्स लिमिटेड साठी मिलिंद वाघ कंपनी सेक्रेटरी/अनुपालन अधिकारी

ठिकाणः मुंबई दिनांक : २८ मे, २०२०

भिवंडीत अवैध तंबाखूजन्य पदार्थाचा साठा जप्त

वातोहर

भिवंडी, दि. २८ - कोरोना विषाणूचा प्रादुर्भाव रोखण्यासाठी लॉकडाऊन घोषित करणे आधीपासूनच कोरोनाचा प्रसार ज्या गोष्टींमधून होऊ शकतो अशा तंबाखू सिगरेट व गुटखा विक्री करणाऱ्या पानपट्टी व्यावसायिकांवर बंदी आणली.

परंतु असे असतानाही काही ठिकाणी मोठ्या प्रमाणावर गुटखा विक्री होत असल्याच्या तक्रारी येत असल्याने अन्न व औषध प्रशासन दक्षता विभागाचे सह आयुक्त सुनील भारद्वाज यांना भिवंडी तालुक्यातील व ग्रामपंचायत हद्दीमधील प्रेरणा कॉम्प्लेक्स या गोदाम संकुलातील एका गोदामात मोठ्या प्रमाणावर तबाखू व गुटखा अवैधरित्या साठविल्याची माहिती मिळाल्या नंतर त्यांच्या नेतृत्वाखालील सहाय्यक आयुक्त भूषण मीरे, अन्नसुरक्षा अधिकारी अरुण खडके ,

माणिक जाधव, शंकर राठोड, अरविंद कांडेलकर, एम एम सानप, संतोष सुरसिया या पथकाने या गोदामावर धाड मारून विमल, शुद्ध प्लस, गुलाम, तुलसी जर्दा, तैमुर अशा विविध नावांनी विकल्या जाणाऱ्या गुटखा व तंबाखूजन्य पदार्थांचा ८४ लाख रुपयांचा साठा जप्त करण्याची कारवाई केली आहे.

सदरचा माल साठवण करणाऱ्या विरोधात अन्नसुरक्षा मानके कायदा २००६ भारतीय दंड संहिता कायद्या नुसार नारपोली पोलीस स्टेशन याठिकाणी गुन्हा दाखल करण्याची प्रक्रिया सुर केली.

त्यानंतर या मुद्देमालाची कायदेशीर विल्हेवाट लावण्यात येणार असल्याची माहिती अन्न प्रशासनाच्या विभागाचे सहआयुक्त सुनील भारद्वाज यांनी दिले आहे.अवैध गुटखा व तबाखूजन्य पदार्थवर कारवाई करण्यात येणार आहे.

स्वेब कलेक्शनच्या ठिकाणीच मृतदेह

कळवा हॉस्पिटलच्या कारभारामुळे आणखी एक मोठा वादंग निर्माण झाला आहे . ज्या ठिकाणी कोरोना टेस्टसाठी तपासणीसाठी आलेल्या नागरिकांचे स्वेब घेतले जातात. त्याच वॉर्डमध्ये दोन मृतदेह प्लास्टिकच्या कव्हरमध्ये गुंडाळून ठेवले असल्याचा विडिओ व्हायरल झाला आहे. या विडिओमुळे टेस्टसाठी येणाऱ्या नागरिकांमध्ये मात्र भीतीचे वातारण निर्माण झाले आहे. तर यासंदर्भात हॉस्पिटलच्या डीन मात्र फोन उचलायला तयार नसल्याने याबाबत आता गूढ अधिक वाढले आहे.

ठाणे महानगर पालिकेचे छ. शिवाजी महाराज रुग्णालय सध्या कोविड आणि नॉनकोविड अशा प्रकारात समाविष्ट करण्यात आलेले आहे. या ठिकाणी कमी पैशामध्ये कोविट टेस्ट केली जात असल्याने मोठ्या संख्येने लोक चाचणीसाठी जात असतात. मात्र, ज्या ठिकाणी ही चाचणी करण्यात येत आहे. त्याच

पालिकेच्या कळवा ठाणे, दि. २८- पालिकेच्या हॉस्पिटलमधील व्हायरल व्हिडिओमुळे खळबळ

ठिकाणी चक्क दोन अज्ञात मृतदेह ठेवण्यात आल्याचा व्हिडीओ प्रसारीत झाला आहे. या दोन पैकी एक मृतदेह हा स्ट्रेचरवर निळ्या प्लास्टीकमध्ये बांधून ठेवण्यात आला असून दुसरा मृतदेह पांढर्या कापडात बांधून चक्क लादीवरच ठेवला असल्याचे सदर व्हिडीओमध्ये दिसून येत आहे. एकीकडे मृतदेहांवरील

अंत्यसंस्कारांसाठीही संहिता आखन दिलेली असताना हे दोन मृतदेह असे उघड्यावर टाकण्याचा प्रताप शिवाजी महाराज रुग्णालय प्रशासनाने केला आहे. त्यामळे सर्वत्र संताप व्यक्त केला जात आहे.रुग्णालय प्रशासनाने हे मृतदेह अज्ञात असून त्यांना कोरोना नसल्याचे सांगितले जात असले तरी मृत्युनंतर अनेकांच्या टेस्ट पॉझिटीव्ह आल्या आहेत. त्यामुळे हा प्रकार नागरिकांमध्ये भीतीचे वातावरण आहे.

येते की, श्री, डेनिस फ्रान्सिस लोबो व

जाहीर नोटीस

सौ. लारा डेनिस लोबो, रा. अंगाळी, सत्पाळा, विरार (प), ता. वसई, जि. पालघर ह्यांनी त्यांच्या मालकीची जिल्हा व तुकडी पालधर, तालुका व पोट तुकडी - वसई, मे. दुय्यम निबंधक वसई ह्यांच्या हद्दीपैकी, **गांवमीजे** सत्पाळा, ता. वसई, जि. पालघर येथील स. नं. १७ हि. नं. ३, क्षेत्र हे. आर ०-०७-१० पो.ख. ०-०२-०० एकण क्षेत्र हे. आर ०-०९-१० ह्यापैकी **श्री. डेनिस फ्रान्सिस** लोबो ह्यांच्या संपुर्ण अविभक्त हिश्याची जिमन मिळकत व त्यावर बांधण्यात आलेले ग्रामपंचायत सत्पाळा ह्यांच्या हदीतील मालमत्ता क्र. ३२६/१ हे घर ज्याचे क्षेत्र २००० ची. फुट (तळ मजला + पहिला मजला) अशी संपूर्ण मिळकत निर्विवाद, बोजाविरहित असल्याबाबत माझे अशील जीवन विकास नागरी सहकारी पतपेढी मर्यादित वाघोली झांना हमी देऊन सदर मिळकत तारण ठेऊन कर्ज घेतलेले आहे. तरी सदर घराच्या मिळकतीवर श्री. डेनिस फ्रान्सिस लोबो ह्यांच्या व्यतिरिक्त कोणत्याही इसमाचा वा संस्थेचा गहाण, दान, कुळ, दावा, वारसा, वहीवाट, कब्जा व अन्य कोणत्याही प्रकारचा हक्क, अधिकार वा हितसंबंध असेल तर तो त्यांनी सदर नोटीस प्रसिध्द झाल्यापासन १४ दिवसांचे आत हितसंबंधाच्या व हस्तांतरणाच्य दृष्टीने विधीप्राहय ठरेल अश्या कायदेशीर पराव्यासकट आपली लेखी हरकत खालील पत्यावर सादर करावी अन्यथा कोणाची काहीच हरकत नाही व हरकत हक असल्यास ती सोइन देण्यात आली आहे असे समजुन सदर मिळकत अगदी निर्विवाद बोजाविरहीत आहे असा दाखल देण्यात येईल व पतपेदीकड्न कर्जाची प्दील प्रक्रीया पूर्ण करण्यात येईल ह्याची नोंद भ्यावी. **अंड. आल्बर्ट पी. डाबरे**

शॉप ने. १८ व एफ/००१, तळ मजला, एन, जी. सुरतवाला कॉम्पलेक्स को. ऑप. ही. सोसा. लि., कचेरी रोड ता. वसईं, जि. पालघर

दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉपरिशन लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेन्टिटी नंबर (सीआयएन) – एल६५९१०एमएच१९८४पीएलसी०३२६३९ नोंदणीकृत कार्यालयः वॉर्डन हाऊस, २ रा मजला, सर पी. एम. रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१. टोल फ्री क्र. १८०० २२ ३४३५,

आम्हाला येथे भेटाः www.dhfl.com, ईमेल - response@dhfl.com राष्ट्रीय कार्यालयः ६ वा मजला, एचडीआयएल टॉवर्स, अनंत कानेकर मार्ग, स्टेशन रोड, बांद्रा (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००५१. द्र.: (०२२) ७१५८ ३३३३.

सदर सूचना ही कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १२४ सहवाचता ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी निगम व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे अधिसूचित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर ॲण्ड रिफंड) रुल्स, २०१६ (''रुल्स''), १६ ऑक्टोबर, २०१७ रोजीचे सर्क्युलर क्र. ११/०६/२०१७-आयईपीएफ च्या तरतुदीनुसार प्रकाशित करण्यात येत आहे. रुल्समध्ये इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ॲथॉरिटी/सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये सात क्रमवार वर्षाकरिता भागधारकांद्वारे रोख न केलेल्या किंवा दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व शेअर्स हस्तांतर करण्याची तरतुद समाविष्ट आहे.

अशा सर्व भागधारकांना २०१२–१३ पासून काहि असल्यास दावारहित लाभांशाचा दावा करण्याच्या विनंतीसह २६ फेब्रुवारी, २०२१ पर्यंत २०१३-२०१४ वर्षाकरिता अंतरिम लाभांश आणि २९ ऑगस्ट, २०२० पर्यंत २०१२-२०१३ वर्षाकरिता अंतिम लाभांशासाठी कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे अर्ज करण्यासाठी याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे, त्यामुळे त्यांचा दावारहित लाभांश किंवा शेअर्स आयईपीएफ ॲथॉरिटी/सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होणार नाहीत.

कंपनीने तिची वेबसाईट www.dhfl.com वर आयईपीएफ ॲथॉरिटी/सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरणासाठी नियत शेअर्स आणि दावारहित उर्वरित लाभांश आणि अशा भागधारकांचा संपुर्ण तपशील सुध्दा अपलोड केला आहे. भागधारकांना आयईपीएफ ॲथॉरिटी/सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेले शेअर्स आणि दावारहित लाभांशाचा तपशील पडताळणी करण्यासाठी कंपनीची वेबसाईट URL http://www.dhfl.com/investors/investor-education-and-protection-fundauthority-rules येथे भेट देण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

कंपनीला योग्य कार्यवाही करण्यासाठी सदर रुल्स अंतर्गत आयईपीएफ ॲथॉरिटी/सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या संबंधित भागधारकांना वैयक्तिकरित्या कळविणे आवश्यक आहे, कोविड-१९ महामारीमुळे लॉकडाऊन सुरु असल्यामुळे कंपनीला सध्या भागधारकांना वैयक्तिक पत्रव्यवहार पाठविणे शक्य नाही तथापि कंपनी किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे ज्यांचे ईमेल पत्ते नोंदविलेले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना ईमेलद्वारे पत्रव्यवहार करण्याचा प्रयत्न करण्यात येत आहे. कंपनी शक्य झाल्यास भागधारकांना प्रत्यक्ष पत्रव्यवहार सुध्दा पाठवेल कंपनीला २६ फेब्रुवारी २०२१ पर्यंत २०१३-२०१४ वर्षांकरिता अंतरिम लाभांश आणि २९ ऑगस्ट, २०२० पर्यंत २०१२-२०१३ वर्षाकरिता अंतिम लाभांशासाठी संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास कंपनी अधिनियम आणि रुल्सच्या आवश्यकतेचे पालन करून अधिनियम आणि रुल्समध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार नियत तारखेस आयईपीएफ ॲथॉरिटी/सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये शेअर्स हस्तांतरित करेल.

सदर रुल्सनुसार आयईपीएफ ॲथॉरिटी/सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित शेअर्सच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही, तथापि भागधारकांनी नोंद घ्यावी की काहि असल्यास अशा शेअर्सवरिल उपार्जित सर्व लाभांसह आयईपीएफ ॲथॉरिटी/सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित संलग्न शेअर्स आणि दावारहित लाभांश दोन्हीचा रुल्समधील विहित प्रक्रियेचा अवंलब केल्यावर आयईपीएफ ॲथॉरिटीकडून परत मिळविण्यासाठी दावा करता येईल.

वरील संदर्भात कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारकांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, श्रीम. सुमन शेट्टी, युनिटः दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड, सी-१०१, २४७, पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३. फोन क्र.ः +९१-२२-४९१८६२७०, फॅक्सः ९१ २२ ४९१८ ६०६०, ईमेल आयडीः iepf.shares@linktime.co.in यांना संपर्क करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड करिता

एस. एन. बहेती

ठिकाणः मुंबई दिनांक : २७ मे, २०२०

कंपनी सचिव एसीएसः ५५३५

ASSET MANAGEMENT

IIFL ASSET MANAGEMENT LIMITED Regd. Office: IIFL Centre, 6th Floor,

Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013 CIN: U74900MH2010PLC201113

www.iiflmf.com

NOTICE CUM ADDENDUM TO SCHEME INFORMATION DOCUMENT (SID) AND KEY INFORMATION MEMORANDUM (KIM) AND STATEMENT OF ADDITIONAL INFORMATION (SAI) OF IIFL MUTUAL FUND (No. 7/2020) **NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** Mr. Sushil Kumar Sharma is designated as

Investor Service Officer for IIFL Mutual Fund with effect from June 1, 2020. Accordingly, Ms. Ruchi Bhardwaj, will cease to be the Investor Service Officer of IIFL Mutual Fund.

Brief Experience

Brief profile of Mr. Sharma is given below:

Name of Key Personnel, Age, Qualification Name:

Sushil Kumar Sharma

Age: 51 years

Place: Mumbai

Date: May 28, 2020

Qualification:

B.Sc, MBA (Marketing)

the Financial Services Industry. He has been associated with IIFL Asset Management Limited (IIFL AMC) since 2013. Prior to joining IIFL AMC, he worked with Tata Mutual Fund as a Branch Manager and with JM Financial Mutual Fund in a sales role. He is a science graduate and has completed his MBA

Mr. Sharma has over 27 years of work experience in

in marketing. The contents of this addendum shall form an integral part of the SID, SAI and

KIM of IIFL Mutual Fund, and all other features, terms and conditions thereof remain unchanged. HALF YEARLY UNAUDITED FINANCIAL RESULTS OF

THE SCHEMES OF IIFL MUTUAL FUND

NOTICE IS HEREBY GIVEN to all unitholder(s) of IIFL Mutual Fund that in

accordance with Regulation 59 of SEBI (Mutual Funds) Regulations, 1996, unaudited financial results of respective schemes of IIFL Mutual Fund, for the half year ended March 31, 2020 have been hosted on the website of IIFL Mutual Fund i.e. www.iiflmf.com.

For IIFL Asset Management Limited

Authorised Signatory

"Mutual Fund investments are subject to market risks,

read all scheme related documents carefully"

epaper. freepressjournal.in